Zestaw igieł dozujących ND-KS do dozownika pasty
lutowniczej JBC DPM
Zestaw składa się z kilku igieł dozujących do pasty lutowniczej i innych mediów o różnych
średnicach od 18 do 30, zalecanych do past lutowniczych typu 2, 3, 4, 5 i 6. Zakres
dostawy: 16 igieł dozujących w pudełku do przechowywania.
• Igły dozujące ze stali nierdzewnej
• Wersja prosta
• Zakres od 18 do 30
• Odpowiednie do past lutowniczych typu 2, 3, 4, 5 i 6
• Zestaw z 16 końcówkami dozującymi (8x 2 sztuki)
Numer artykułu. WL48155
Model ND-KS
Producent JBC
Numer artykułu producenta. ND-KS
Dane producenta GPSR JBC Soldering SL
Ramón y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
1 / 2
12.07.2026
Długość z opakowaniem 90 mm
Szerokość z opakowaniem 55 mm
Wysokość z opakowaniem 30 mm
Zakres dostawy 2x ND18S6 Igła dozująca ze stali nierdzewnej o
średnicy 18
2x ND20S6 Igła dozująca o średnicy 20 ze stali
nierdzewnej
2x ND21S6 Igła dozująca 21 ze stali nierdzewnej
2x ND22S6 Wskaźnik 22 Igła dozująca ze stali
nierdzewnej
2x ND23S6 Manometr 23 Igła dozująca ze stali
nierdzewnej
2x ND25S6 Manometr 25 Igła dozująca ze stali
nierdzewnej
2x ND27S6 Manometr 27 Igła dozująca ze stali
nierdzewnej
2x ND30S6 Gauge 30 Igła dozująca ze stali
nierdzewnej
Jednostka sprzedaży 1 sztuka
Jednostka treści 1 sztuka
W zestawie bateria nie
Kształt końcówki prosty
Zgodny z ESD nie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2 / 2
12.07.2026